

# Kupní smlouva


## KRPJ-67524-2/ČJ-2023-1600MM

### Čl. I.

#### Smluvní strany

##### 1. Kupující:


###### Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava  
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku  
IČO: 72052147  
DIČ: CZ72052147  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno  
číslo účtu: 27033881/0710  
Kontaktní osoba: 

dále jen jako "kupující" na straně jedné

##### 2. Prodávající:

###### DOMAFIT FITNESS, s.r.o.

sídlo: Zahradní 105, 252 61 Jeneč  
zastoupená: Romanem Klvaňou, jednatelem společnosti  
IČO: 26440709  
DIČ: CZ26440709  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu: 188764650/0300  
kontaktní osoba: 

dále jen jako „prodávající“ na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

**kupní smlouvu**

**Čl. II.**  
**Předmět plnění**

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je prodej a dodávka **zařízení a příslušenství posilovny dle přiložené cenové nabídky, montáže a dopravy do místa plnění pro potřeby kupujícího.**

**Čl. III.**  
**Doba plnění**

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 25. 7. 2023, nejdříve je však dodávka a montáž možná od 1. 7. 2023.

**Čl. IV.**  
**Místo plnění**


Místem plnění je sídlo kupujícího: Dálniční oddělení Velký Beranov, Cestmistrovství 34, Velký Beranov 588 21.

**Čl. V.**  
**Kupní cena**

1. Kupní cena požadovaného zboží činí na základě cenové nabídky ze dne 30. 05. 2023:

bez DPH	137.605,79 Kč
DPH 21 %	28.897,21 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>166.503,00 Kč</b>
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

**Čl. VI.**  
**Platební podmínky**

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Faktura bude kupujícímu doručena nejpozději do 5 dnů od data splnění celé dodávky zboží.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Na fakturách musí být uvedeno číslo této smlouvy a přílohou faktury budou kopie podepsaných dodacích listů.
4. Faktura bude zaslána buď:
  - **elektronicky** prostřednictvím datové schránky **x9nhptc** nebo
  - **e-mailem** na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo
  - **v listinné podobě** na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů.
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není správně označena, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, či pokud ve faktuře chybí některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou.
7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

**Čl. VII.**  
**Odpovědnost za vady**

Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u

prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady neprodleně odstranit.

#### **Čl. VIII.**

##### **Všeobecné dodací podmínky**

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

#### **Čl. IX.**

##### **Smluvní pokuta a úroky z prodlení**

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s dodávkou zboží.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s úhradou faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní straně k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena.

#### **Čl. X.**

##### **Další ujednání**

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem, dohodou smluvních stran či v souladu s ustanoveními této smlouvy.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do registru smluv zajistí kupující.
6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
7. Příloha: Cenová nabídka

V Jihlavě dne dle data  
elektronického podpisu:

V Jeneči dne dle data  
elektronického podpisu:

za kupujícího  
**plk. RNDr. Miloslav Klodner**  
náměstek ředitele pro ekonomiku  
*podepsáno elektronicky*

za prodávajícího  
**Roman Klvaňa**  
jednatel  
*podepsáno elektronicky*

<p><b>Dodavatel:</b>  <b>DOMAFIT FITNESS, s.r.o.</b>  <b>Zahradní 105</b>  <b>252 61 Jeneč u Prahy</b></p> <p><b>IČ: 26440709</b>  <b>DIČ: CZ26440709</b></p>  <p><b>Objednávka č.: 232100636</b>  <b>Přijatý doklad č.:</b>  <b>Forma úhrady: Příkazem</b>  <b>Datum zápisu: 30.05.2023</b></p>	<p><b>Přijatý doklad č.:</b></p> <p><b>Odběratel:</b> <b>IČ: 72052147</b>  <b>DIČ: CZ72052147</b></p> <p><b>Krajské ředitelství policie kraje Vysočina</b>  <b>Vrchlického 2627/46</b>  <b>586 01 Jihlava</b></p> <p><b>Tel.: 702346513</b></p> <p><b>Konečný příjemce:</b></p>
--	---

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
ATX-BCO-770:ATX LINE; Předkopávání a zakopávání kombi, skladem	1 ks	18 173,55	3,00%	17 628,34	21%	21 330,29
ATX-TTR-740:ATX LINE; Torso-Trainer, skladem	1 ks	11 975,21	3,00%	11 615,95	21%	14 055,30
ATX-HPX-650:ATX LINE; Hyperextenze, skladem	1 ks	7 016,53	3,00%	6 806,03	21%	8 235,30
ATX-FBX-510:ATX LINE; FLAT BENCH COMPACT, skladem	1 ks	3 214,88	3,00%	3 118,43	21%	3 773,30
ATX-MBX-520:ATX LINE; Multibank MBX-520, skladem	3 ks	6 595,04	14,00%	17 015,20	21%	20 588,39
ATX-OP-PEA:ATX LINE; Option - Peck/Deck, skladem	1 ks	4 950,41	10,00%	4 455,37	21%	5 391,00
ATX-OP-CUA:ATX LINE; Option - Biceps pulť, skladem	1 ks	5 776,86	10,00%	5 199,17	21%	6 291,00
BB-OA-250-PVC:ATX; Redukce na trny 30/50 mm x 270 mm (ks), skladem	4 ks	214,88	10,00%	773,57	21%	936,02
BB-OA-180-PVC:ATX; Redukce na trny 30/50 mm x 200 mm (ks), skladem	2 ks	148,76	10,00%	267,77	21%	324,00
LH-50-ATX-CK-100:ATX LINE; Olympijská tyč ATX Power Lifting W FIRE RED, skladem	1 ks	4 950,41	3,00%	4 801,90	21%	5 810,30
ATX-LH-50-MGCB:ATX LINE; Camber Bar - osa s paralelními úchopy, skladem	1 ks	3 049,59	3,00%	2 958,10	21%	3 579,30
ATX-LH-FB5-210:ATX LINE; Fat Bar - osa se širokým úchopem, skladem	1 ks	3 462,81	3,00%	3 358,93	21%	4 064,31
V-50-RSHQ-B:ATX LINE; Uzávěr na osu Rocket Series 50 mm, černý - pár, skladem	8 pár	487,60	10,00%	3 510,72	21%	4 247,97
TAU-NPR-10M:ATX LINE; ATX Nylon Protection Rope - Lano, Délka 10 m, černá, skladem	1 ks	2 223,14	3,00%	2 156,45	21%	2 609,30
PLY-SOFT-40-50:ATX® Soft Plyo-Box 40 x 50 x 60 cm - M, skladem	1 ks	3 297,52	3,00%	3 198,59	21%	3 870,29
PB-L-04:ATX LINE; ATX® POWER BAND - modrá 32 mm, odpor 40 kg, skladem	2 ks	404,96	3,00%	785,62	21%	950,60
PB-L-03:ATX LINE; ATX® POWER BAND - zelená 22 mm, odpor 30 kg, skladem	2 ks	239,67	3,00%	464,96	21%	562,60
PB-L-05:ATX LINE; ATX® POWER BAND - červená 44 mm, odpor 56 kg, poslední 3ks	2 ks	487,60	3,00%	945,94	21%	1 144,59

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ST-PRO-ATX:ATX LINE; Suspension Trainer - závěsný systém, skladem	1 ks	1 975,21	3,00%	1 915,95	21%	402,35	2 318,30
ATX-TMR-30:ATX LINE; Magnetický intervalový časovač - mini timer, skladem	1 ks	1 892,56	3,00%	1 835,78	21%	385,51	2 221,29
Trendy-3043:TRENDY; Stojan na osy 4 ks - černý, skladem	1 ks	1 479,34	3,00%	1 434,96	21%	301,34	1 736,30
PRKRD3-24ST:PROIRON; Pro Rubber Dumbell 3 - 24 kg (8 párů + stojan)	1 sada	20 652,89	3,00%	20 033,30	21%	4 206,99	24 240,29
50-OSB-2000:ATX LINE; Kotouč litina Standard Barbell 20 kg, střed 50 mm	4 ks	1 479,34	3,00%	5 739,84	21%	1 205,37	6 945,21
50-OSB-1500:ATX LINE; Kotouč litina Standard Barbell 15 kg, střed 50 mm	4 ks	1 148,76	3,00%	4 457,19	21%	936,01	5 393,20
50-OSB-1000:ATX LINE; Kotouč litina Standard Barbell 10 kg, střed 50 mm	4 ks	818,18	3,00%	3 174,54	21%	666,65	3 841,19
50-OSB-0500:ATX LINE; Kotouč litina Standard Barbell 5 kg, střed 50 mm	8 ks	404,96	3,00%	3 142,49	21%	659,92	3 802,41
50-OSB-0250:ATX LINE; Kotouč litina Standard Barbell 2,5 kg, střed 50 mm	8 ks	239,67	3,00%	1 859,84	21%	390,57	2 250,41
instalace, dopravné	1	4 950,41		4 950,41	21%	1 039,59	5 990,00
Zaokrouhlení	1	0,45		0,45	21%	0,09	0,54

Součet položek  
**CELKEM K ÚHRADĚ** 137 605,79 28 897,21 166 503,00  
**166 503,00**



Převzal:

Razítko: